記

を業

販　売

販売中止のお知らせ

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび、ご愛顧いただいております血液検査用グルコースキット「ミントセンサー」に

つきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により販売を中止させていただきますので、下記

の通りご案内いたします。

　尚、今後は後継機種のグルコース分析装置「グルテストミントⅡ」および専用センサー

「ミントセンサーⅡ」をご使用賜りますよう、併せてお願い申し上げます。

　販売中止につきましてご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫びいたします。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※製品の供給は在庫がなくなり次第、中止とさせていただきます。
　ミントセンサーは、グルコース分析装置「グルテストミント」専用センサーです。
　ミントセンサーⅡは、グルテストミントではご使用いただけません。

■販売中止品 　（メーカーコード：086）

086651110 2024年8月

製 品 名一般名称 包 装

血液検査用
グルコースキット ミントセンサー ５０枚入

販売中止時期※統一商品コード

A01392　LP0823

血液検査用グルコースキット